
14ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2022

SIDES CARS OPEN
Course 1

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 DELANNOY C. / DEIAS P.

Pass 12 1:42.274 1 1:42.274 *

Pass 22 2:51.681 2 1:09.407 *

No 59 BEAUGER Q. / CHAUMETTE H.

Pass 11 1:18.328 1 1:18.328 *

Pass 19 2:23.777 2 1:05.449 *

Pass 28 3:29.306 3 1:05.529

Pass 36 4:35.622 4 1:06.316

Pass 45 5:41.818 5 1:06.196

Pass 53 6:48.635 6 1:06.817

Pass 62 7:55.996 7 1:07.361

Pass 71 9:03.734 8 1:07.738

Pass 80 10:10.916 9 1:07.182

Pass 89 11:17.742 10 1:06.826

Pass 97 12:26.777 11 1:09.035

Pass 106 13:34.065 12 1:07.288

No 79 REULET M. / DELAUNAY G.

Pass 4 1:07.079 1 1:07.079 *

Pass 14 2:14.194 2 1:07.115

Pass 24 3:21.250 3 1:07.056 *

Pass 34 4:28.425 4 1:07.175

Pass 42 5:34.697 5 1:06.272 *

Pass 51 6:40.671 6 1:05.974 *

Pass 60 7:47.533 7 1:06.862

Pass 69 8:55.198 8 1:07.665

Pass 78 10:01.389 9 1:06.191

Pass 86 11:06.796 10 1:05.407 *

Pass 95 12:12.998 11 1:06.202

Pass 104 13:19.316 12 1:06.318

No 119 REBUISSON T. / FAVIER A.

Pass 6 1:10.176 1 1:10.176 *

Pass 16 2:17.991 2 1:07.815 *

Pass 26 3:25.929 3 1:07.938

Pass 35 4:33.355 4 1:07.426 *

Pass 44 5:41.598 5 1:08.243

Pass 54 6:50.534 6 1:08.936

Pass 63 7:58.107 7 1:07.573

Pass 73 9:05.752 8 1:07.645

Pass 82 10:12.633 9 1:06.881 *

Pass 91 11:19.739 10 1:07.106

Pass 98 12:27.685 11 1:07.946

Pass 107 13:35.030 12 1:07.345

No 162 BAJUS F. / DARRAS C.

Pass 5 1:08.272 1 1:08.272 *

Pass 15 2:15.351 2 1:07.079 *

Pass 25 3:21.589 3 1:06.238 *

Pass 33 4:27.920 4 1:06.331

Pass 43 5:35.577 5 1:07.657

Pass 52 6:42.294 6 1:06.717

Pass 61 7:48.937 7 1:06.643

Pass 70 8:55.537 8 1:06.600

Pass 79 10:02.500 9 1:06.963

Pass 87 11:08.966 10 1:06.466

Pass 96 12:15.646 11 1:06.680

Pass 105 13:23.233 12 1:07.587

No 183 FROONINCKX V. / VAN DEN HAUTTE V.

Pass 8 1:13.857 1 1:13.857 *

Pass 18 2:23.595 2 1:09.738 *

Pass 29 3:33.054 3 1:09.459 *

Pass 38 4:42.051 4 1:08.997 *

Pass 47 5:50.939 5 1:08.888 *

Pass 56 6:59.462 6 1:08.523 *

Pass 65 8:08.195 7 1:08.733

Pass 74 9:17.818 8 1:09.623

Pass 83 10:27.109 9 1:09.291

Pass 92 11:36.430 10 1:09.321

Pass 102 12:47.245 11 1:10.815

No 188 MERCIER Q. / MOGUET A.

Pass 3 1:03.810 1 1:03.810 **

Pass 13 2:06.922 2 1:03.112 **

Pass 23 3:10.157 3 1:03.235

Pass 32 4:14.016 4 1:03.859

Pass 41 5:17.562 5 1:03.546

Pass 50 6:21.092 6 1:03.530

Pass 59 7:24.414 7 1:03.322

Pass 67 8:27.795 8 1:03.381

Pass 76 9:31.048 9 1:03.253

Pass 84 10:33.896 10 1:02.848 **

Pass 93 11:36.525 11 1:02.629 **

Pass 101 12:39.411 12 1:02.886

No 222 VANSTEELANDT E. / HACHET-ALZINA M.

Pass 9 1:15.665 1 1:15.665 *

Pass 21 2:28.236 2 1:12.571 *

Pass 31 3:40.216 3 1:11.980 *

Pass 40 4:52.033 4 1:11.817 *

Pass 49 6:04.854 5 1:12.821

Pass 58 7:18.500 6 1:13.646

Pass 68 8:33.968 7 1:15.468

Pass 77 9:51.166 8 1:17.198

Pass 88 11:11.583 9 1:20.417

Pass 100 12:31.265 10 1:19.682

Pass 109 13:51.728 11 1:20.463
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No 595 HALLEUR S. / MITIC S.

Pass 10 1:16.192 1 1:16.192 *

Pass 20 2:26.043 2 1:09.851 *

Pass 30 3:35.674 3 1:09.631 *

Pass 39 4:45.801 4 1:10.127

Pass 48 5:56.313 5 1:10.512

Pass 57 7:06.994 6 1:10.681

Pass 66 8:17.486 7 1:10.492

Pass 75 9:27.867 8 1:10.381

Pass 85 10:37.798 9 1:09.931

Pass 94 11:47.834 10 1:10.036

Pass 103 12:58.057 11 1:10.223

No 748 SOUCHAL N. / CUBERTAFONT D.

Pass 7 1:10.434 1 1:10.434 *

Pass 17 2:19.269 2 1:08.835 *

Pass 27 3:28.286 3 1:09.017

Pass 37 4:37.334 4 1:09.048

Pass 46 5:44.659 5 1:07.325 *

Pass 55 6:51.911 6 1:07.252 *

Pass 64 7:58.533 7 1:06.622 *

Pass 72 9:05.254 8 1:06.721

Pass 81 10:11.812 9 1:06.558 *

Pass 90 11:19.580 10 1:07.768

Pass 99 12:29.580 11 1:10.000

Pass 108 13:36.530 12 1:06.950


